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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 
                                                         

 
Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 14.04.2023, mori në 
shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 
 

1. Mbi miratimin e procesverbalit të mbledhjes së bordit të ERE-s më datë 11.04.2023. 
 

2. Mbi kërkesën e shoqërisë “Energy Market Albania” sh.p.k., për licencim në veprimtarinë e 
tregtimit të energjisë elektrike. 

 
3. Mbi miratimin e Kufirit Minimal dhe Maksimal të lejuar të çmimit për tregun e Ditës në 

Avancë, për të cilin ALPEX i referohet si mundësi për kryerjen e një ankandi të dytë, sipas 
përcaktimeve të Procedurës së Tregtimit. 

 
4. Mbi miratimin e raportit për implementimin e sistemit rajonal të Komunitetit të Energjisë 

të garancive të origjinës. 
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